СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯГОДНОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 21 декабря 2012 года № 73

«О ДЕЛЕГИРОВАНИИ ПОЛНОМОЧИЙ С УРОВНЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯГОДНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ
ОБЛАСТИ НА УРОВЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ»

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от
06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
РФ», руководствуясь Уставом сельского поселения Ягодное муниципального района
Ставропольский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения
Ягодное муниципального района Ставропольский Самарской области РЕШИЛО:

1. Утвердить делегирование полномочий с уровня сельского поселения Ягодное
муниципального района Ставропольский Самарской области на уровень муниципального
района Ставропольский Самарской области и осуществлении им части полномочий
сельского поселения по решению вопросов местного значения, установленных
федеральным законодательством, на основании заключения Соглашения № 48 от
01.11.2010г. «О делегировании полномочий сельского поселения Ягодное муниципального
района Ставропольский Самарской области на уровень муниципального района
Ставропольский Самарской области».

2. Утвердить, что исполнение делегированных полномочий с уровня сельского поселения
Ягодное муниципального района Ставропольский Самарской области муниципальным
районом Ставропольским Самарской области осуществляется за счет денежных средств,
переданных из бюджета сельского поселения Ягодное муниципального района
Ставропольский Самарской области бюджету муниципального района Ставропольский
Самарской области.

3. Утвердить, что сумма денежных средств, необходимая для исполнения делегированных
полномочий, переданных сельским поселением Ягодное муниципального района
Ставропольский Самарской области бюджету муниципального района Ставропольский
Самарской области, определяется Дополнительным соглашением № 5 от 21.12.2012г к
Соглашению «О делегировании полномочий сельского поселения Ягодное муниципального
района Ставропольский Самарской области на уровень муниципального района
Ставропольский Самарской области». № 48 от ШЛ 1.201 Ог

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента ^ш^нринятия и распространяет действие
на правоотношения возникшие с 01.01,

Заместитель Председателя
Собрания Представителей И. А. Кашковский